
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         № 5821 

м. Бібрка 

 

Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лотів до проведення 

земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу права оренди земельних ділянок 

та надання дозволу на розроблення відповідної документації 

Заслухавши інформацію т. в. о. начальника відділу містобудування, архітектури, 

земельних відносин та інфраструктури Царика Л.Я., з метою забезпечення ефективного 

використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм 

соціально-економічного розвитку, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 83, 122, 127, 135-138 Земельного кодексу України, ст. 

26, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права оренди на 

них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) для іншого 

сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ - 01.13) земельну ділянку комунальної 

власності (кадастровий номер 4623384500:01:000:0079) площею 6,8128 га, що розташована: 

Львівська обл., Львівський р-н, на території Бібрської міської ради. 

2. Надати дозвіл на розроблення детального плану території земельної ділянки, зазначеної в п. 1 

даного Рішення. 

3. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

(кадастровий номер 4623384500:01:000:0079) площею 6,8128 га, що розташована: Львівська обл., 

Львівський р-н, на території Бібрської міської ради, зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, вулиці, 

проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об’єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код КВЦПЗ - 18.00)» на «для іншого сільськогосподарського 

призначення (код КВЦПЗ - 01.13)». 

4. Виконавчому комітету забезпечити: 

- проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів у проекті детального 

плану території земельної ділянки, зазначеної в п. 1 даного Рішення, у порядку, визначеному 

Постановою Кабінету Міністрів України за № 555 від 25.05.2011; 

- розроблену та погоджену в установленому Законом порядку відповідну документацію на 

земельну ділянку, зазначену в п. 1 даного Рішення, представити у Бібрську міську раду на 

розгляд та затвердження. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


